

**Langhoff Invest Denmark ApS**

**Edisonvej 1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

---

**CVR-nr. 32 55 36 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

---

Søren Langhoff  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Langhoff Invest Denmark ApS  
Edisonvej 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 55 36 99  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Erik Jul Nielsen  
Søren Langhoff

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Langhoff Promotion A/S Vejle, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 120.997 kr. mod -1.039.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominelt 150.000 kr., hvilket svarer til 15,79 % af virksomhedskapitalen.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.605	-1.061.276
Andre finansielle indtægter	-6.593	23.873
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-2.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.997</b>	<b>-1.039.905</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>120.997</b>	<b>-1.039.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.039.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.997</b>	<b>-1.039.905</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.622.529	1.494.924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.622.529	1.494.924
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.622.529</b>	<b>1.494.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	226.667	159.793
	Værdipapirer i alt	226.667	159.793
	Likvide beholdninger	4.506	4.521
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>231.173</b>	<b>164.314</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.853.702</b>	<b>1.659.238</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	950.000	950.000
3	Overført resultat	802.963	681.966
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.752.963</b>	<b>1.631.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.739	27.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.739	27.272
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.739</b>	<b>27.272</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.853.702</b>	<b>1.659.238</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.100.000	5.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.100.000</b>	<b>5.100.000</b>
Op-nedskrivninger primo	-3.605.076	-2.543.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	127.605	-1.061.276
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-3.477.471</b>	<b>-3.605.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.622.529</b>	<b>1.494.924</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Langhoff Promotion A/S Vejle	Vejle	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	950.000	950.000
	<b>950.000</b>	<b>950.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	681.966	1.721.871
Årets overførte overskud eller underskud	120.997	-1.039.905
	<b>802.963</b>	<b>681.966</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		